визначених пунктами 1-3 частини першої статті 2 цього Закону, за 
умови  що  вартість  предмета  закупівлі  товару  (товарів),  послуг 
(послуги)  дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень,  а  робіт-1,5 
мільйона гривень.

Загальна  очікувана  вартість  закупівлі  складає   160 903,24  грн.  з  

(Сто шістдесят тисяч дев’ятсот три грн. 24 коп.) з ПДВ і відповідно 
необхідно оголосити переговорну (скорочену) процедуру закупівлі.
Відповідно частини першої статті 40 Закону України «Про публічні 
закупівлі»  (далі  –  Закон)  переговорна  процедура  закупівлі 
використовується  замовником  як  виняток  і  відповідно  до  якої

[...]

переговорів,  щодо  укладання  договору  закупівлі  тому,  що 
постачання електроенергії є безперервним.

2. Очікувана вартість 
та/або розмір
Бюджетного 
призначення

Розмір  бюджетного  призначення  за  кошторисом  або  очікувана 
вартість  закупівлі  послуг  160 903,24  грн.  (Сто  шістдесят  тисяч 
дев’ятсот три грн.  24 коп.)  з  ПДВ. Джерело фінансування: кошти 
спеціального фонду Державного бюджету України.